
 

Přihlašování na kroužky, akce, … a platby za ně 

Komunikace  Přihlašování – v této agendě bude probíhat přihlašování na kroužky, volitelné předměty, školní 

výlety apod. 

 

Přidělené akce na vyplnění 

 

Objeví se seznam veškerých akcí, které se týkají Vašeho dítěte. Klikněte na název akce. 

 

 

 

 

 



 

Zobrazí se nabídka možností k přihlášení, vyberte požadovaný počet možností.  

Zvolená možnost zmodrá a máte ji na 5 minut rezervovanou (čas se bude odpočítávat). Mezitím máte čas 

prozkoumat další volby, vybrat tu nejvhodnější a tuto dočasně rezervovanou případně zrušit. Vaši konečnou volbu 

však musíte v daném časovém intervalu Potvrdit. 

 

 

 

 

 



 

Když omylem vyberete možností více, než je povoleno, budete na to upozorněni. 

 

Pokud si Vaše dítě již samo vybralo, budete vyzváni k potvrzení volby, do té doby není přihláška závazná.  

Volba dítěte se Vám zobrazí zeleně a až ji potvrdíte, objeví se v rámečku dané volby Potvrzené rodičem. 

 

 



 

Historii změn a potvrzení naleznete dole pod soupisem. Vidíte, kdy si co vybíralo dítě, kdy jste co potvrdili Vy. 

 

Platby (Komunikace  Platby) 

V tomto modulu uvidíte, jaké platby máte zaslat na účet školy (za kroužky, za lyžařský výcvik atd.) 

  



 

 

Můžete si nastavit vlastní číslo účtu, ze kterého budete platby posílat a na který Vám bude případně škola platby 

vracet. 

Až nějakou platbu uhradíte a ve škole bude zpracována, uvidíte to v náhledu dole 



 

Pro zaplacení můžete použít QR kód, který se Vám vygeneruje. Klikněte vedle plateb, které chcete uhradit a poté na 

tlačítko Zaplatit, objeví se QR kód s příkazem k platbě. 

 

Pokud zapomenete nějakou platbu uhradit, systém Vám zašle připomenutí na mail. 

 

 


